

招标控制价

招标控制价(小写): 2456284.66元

(大写): 贰佰肆拾伍万陆仟贰佰捌拾肆元陆角陆分

招标人:	工程造价 咨 询 人:
(单位盖章)	(单位资质专用章)

法定代表人 或其授权人:	法定代表人 或其授权人:
(签字或盖章)	(签字或盖章)

编制人:	复 核 人:
(造价人员签字盖专用章)	(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：朱林镇中心幼儿园移址新建项目 - - 附属工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额	其中				甲供材料 设备（元）
			暂估价 （元）	安全文明 施工费(元)	规费 （元）	暂列 金额（元）	
1	附属大型土石方	119875.53	0.00	1901.77	1667.96	5000.00	0.00
2	道路、管网工程	1618677.91	0.00	23119.07	33955.05	120000.00	0.00
3	围墙工程	333383.63	0.00	8861.37	10998.22	20000.00	0.00
4	景观工程	102331.38	0.00	1011.02	3480.46	5000.00	0.00
5	室外安装工程	282016.21	0.00	3835.90	7096.09	20000.00	0.00
	合计	2456284.66	0.00	38729.13	57197.78	170000.00	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：附属大型土石方

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		道路土方工程					45185.28	0.00
1	040202001001	路床（槽）整形	1、用于路床开挖至设计标高后的原土碾压检验；2、工作内容：放样、挖高填低、推土机整平、碾压、检验等所有工序；3、具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	m2	6859.13	1.28	8779.69	0.00
2	041001003001	拆除基层	拆除路基层、砌体等非混凝土结构,含破除、处置,处置费用投标人自行考虑	m3	180.43	26.61	4801.24	0.00
3	040101001001	挖一般土方	挖方区域道路路床,土方开挖,三类土,挖土、弃土于路床外	m3	1276.19	3.98	5079.24	0.00
4	040103001001	回填方	绿化区域,素土回填,密实度按设计要求,含场内外装车运输	m3	954.3	10.85	10354.16	0.00
5	040103002001	余方弃置	1、余方弃置；2、土方外运:如甲方另有用途,须无条件服从甲方安排,运距按实调整,如外运,弃置点自寻,运输费及相关弃置费自行考虑在报价中；3、满足相关规范及甲方的具体要求；	m3	1141.21	14.17	16170.95	0.00
二)		雨、污水、给水、消防等土方工程					47137.38	0.00
6	040101002001	挖沟槽土方	机械挖土、人机配合；挖土、抛土于槽边,计算规则同2014市政工程计价定额	m3	1827.41	9.82	17945.17	0.00
7	040103001002	回填方	绿化区域素土沟槽回填（夯填）、密实度90%以上、就地取土,计算规则同2014市政工程计价定额	m3	733.16	11.28	8270.04	0.00
8	040103001003	回填方	道路区域6%灰土沟槽回填（夯填）、密实度90%以上、就地取土,计算规则同2014市政工程计价定额	m3	274.93	76.10	20922.17	0.00
		分部分项合计					92322.66	0.00
9	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	所有大型机械包干使用	项	1	6727.75	6727.75	0.00
		单价措施合计					6727.75	0.00
本页小计							99050.41	
合计							99050.41	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：附属大型土石方

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	1901.77
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	1485.76
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.42	416.01
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	99.05
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.25	247.63
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.01	9.91
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	1981.01
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	19.81
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
17	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18		合计	[2]~[17]	100	4259.18

编制人（造价人员）：陈一跃

复核人（造价工程师）：沈玉军

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：道路、管网工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1270808.35	
1.1	人工费	135102.22	
1.2	材料费	1077389.50	
1.3	施工机具使用费	11502.44	
1.4	企业管理费	32161.75	
1.5	利润	14652.41	
2	措施项目	60262.21	
2.1	单价措施项目	6488.02	
2.2	总价措施项目	53774.19	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	23119.07	
3	其他项目	120000.00	
3.1	其中：暂列金额	120000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	33955.05	
5	税金	133652.30	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	1618677.91	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路、管网工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		道路工程					964767.83	0.00
1	040202011001	碎石	道路、塑胶场地下铺10cm碎石垫层，人机配合铺装；工作内容：放样、清理路床、取料、运料、上料、摊铺、找平、碾平；施工技术要求详见图纸设计及甲方要求	m2	3576.21	17.28	61796.91	0.00
2	040203007001	水泥混凝土	新建道路、塑胶承重区基层，C30混凝土；厚度：18cm；工作内容：混凝土购入、运输、模板、浇筑、捣固、抹平、割缝、灌缝、养生；施工技术要求详见图纸设计及甲方要求；	m2	3236.58	74.11	239862.94	0.00
3	040203007002	水泥混凝土	新建塑胶场地基层（非承重区），C30混凝土；厚度：15cm；工作内容：混凝土购入、运输、模板、浇筑、捣固、抹平、割缝、灌缝、养生；施工技术要求详见图纸设计及甲方要求；	m2	339.63	63.63	21610.66	0.00
4	040201020001	铺玻纤格栅	1.5厚抗裂贴（砼缝处粘贴）；具体做法和参数详满足相关规范及甲方的具体要求；	m2	1191.28	12.74	15176.91	0.00
5	040203003001	粘层	喷洒粘层油，乳化沥青洒布量为0.6~1.2L/m2；具体做法和参数详满足相关规范及甲方的具体要求；	m2	1620.05	4.90	7938.25	0.00
6	040201020002	铺玻纤格栅	满布玻纤格栅；具体做法和参数详满足相关规范及甲方的具体要求；	m2	1620.05	12.17	19716.01	0.00
7	040203006001	沥青混凝土面层	部位：新建沥青混凝土面层；工作内容：5cmAC13细粒式沥青混凝土（玄武岩）摊铺、碾压等所有工序；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	m2	1620.05	68.73	111346.04	0.00
8	040203009001	弹性面层	塑胶场地面层，双组份聚氨酯防水涂料（固含量≥75%），封底胶处理（专用底漆）；5mm厚EPDM颗粒，粒径2—4mm；5mm厚EPDM颗粒，粒径1—3mm；含基层局部打磨、基层清理、封底胶处理及画线，塑胶面层应采用环保材料，具体颜色、做法及要求见图纸设计。按铺设塑胶面层的面积计算。	m2	1874.29	210.00	393600.90	0.00
9	040204004001	安砌侧石	仿花岗岩侧石，规格：20*12.5cm，铺筑C20砼基础、护角（立模施工）详设计图；弧线部分也按此计，报价时应综合考虑，结算时不作调整；含垫层、模板、安砌等所有工程，具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	m	764.45	67.80	51829.71	0.00
本页小计							922878.33	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路、管网工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
10	040204004002	安砌侧石	仿花岗岩平石，规格：30*6cm，铺筑C20砼基础、护角（立模施工）详设计图；弧线部分也按此计，报价时应综合考虑，结算时不作调整；含垫层、模板、安砌等所有工程，具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	m	764.45	44.71	34178.56	0.00
11	040205006001	标线	参见《路面标线涂料》（JT/T280—2004），反光型热熔涂料，与路面粘结力强、干燥迅速，良好的耐磨性、持久性、抗滑性等，使用寿命长、反光效果好（黑夜与白天一样清晰）等，具体见图纸，满足设计及规范要求，按实计量	m2	111.05	33.75	3747.94	0.00
12	050102013001	混播草坪	黑麦草播种，工作内容：购买苗木价（含运至施工现场费用）、播种、培土、浇水、养护两年。	m2	300	13.21	3963.00	0.00
二)		管网工程					306040.52	0.00
13	040305001001	垫层	管道采用10cm中粗砂垫层+180°砂垫层包封；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	m3	182.52	203.53	37148.30	0.00
14	040305001002	垫层	道路下管道采用C20非泵送砼包封至道路底基层等所有工序；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	m3	149.52	367.95	55015.88	0.00
15	040305001003	垫层	排水沟垫层，10cm厚C15非泵送砼（含模板）；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	m3	3.73	360.38	1344.22	0.00
16	040501004001	塑料管	雨水连接管；HDPE波纹管，DN200，环刚度8KN/m2；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	m	185.04	50.37	9320.46	0.00
17	040501004002	塑料管	雨水连接管；HDPE波纹管，DN300，环刚度8KN/m2；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	m	163.86	75.88	12433.70	0.00
18	040501004003	塑料管	雨水管；聚乙烯（PE）缠绕结构壁管，承插连接，DN300，环刚度8KN/m2；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	m	122.63	137.83	16902.09	0.00
19	040501004004	塑料管	雨水管；聚乙烯（PE）缠绕结构壁管，承插连接，DN400，环刚度8KN/m2；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	m	105	261.89	27498.45	0.00
20	040501004005	塑料管	雨水管；聚乙烯（PE）缠绕结构壁管，承插连接，DN500	m	24.91	382.92	9538.54	0.00
本页小计							211091.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路、管网工程			标段：			第3页 共4页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			，环刚度8KN/m2；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；					
21	040501003001	铸铁管	污水管；球墨铸铁管，DN300，承插连接；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	m	136	289.99	39438.64	0.00
22	040504009001	雨水口	偏沟式雨水收集口680*380mm，井深1米；球墨铸铁单篦（带框），防盗；采用MU10水泥实心砖砌筑，墙内1：2水泥砂浆勾缝，参见图集16S518；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	座	42	759.25	31888.50	0.00
23	040504009002	雨水口	丙型雨水收集口350*450mm，井深1米；钢纤维单篦（带框），防盗；采用MU10水泥实心砖砌筑，墙内1：2水泥砂浆勾缝，参见图集苏S01—2021；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	座	10	380.52	3805.20	0.00
24	040504001001	砌筑井	圆形雨水检查井Φ800mm，井深2m以内；采用球墨铸铁井座、钢纤维混凝土（C250级）井盖，带防坠网（不锈钢挂钩），采用内置式井盖并带有自锁装置，侧向橡胶圈；采用MU15水泥实心砖砌筑，墙内1：2防水水泥砂浆抹面、勾缝，含预制底板、塑钢爬梯、井支架等，参见图集20S515；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	座	11	1644.16	18085.76	0.00
25	040504001002	砌筑井	圆形雨水检查井Φ1000mm，井深3m以内；采用球墨铸铁井座、钢纤维混凝土（C250级）井盖，带防坠网（不锈钢挂钩），采用内置式井盖并带有自锁装置，侧向橡胶圈；采用MU15水泥实心砖砌筑，墙内1：2防水水泥砂浆抹面、勾缝，含预制底板、塑钢爬梯、井支架等，参见图集20S515；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求；	座	2	2677.43	5354.86	0.00
26	040504002001	预制混凝土井	污水预制检查井，井室井径Φ800，井深综合考虑，球墨铸铁井座、钢纤维混凝土（C250级）井盖，含钢筋砼预制井圈Φ700*250、钢筋砼预制调节圈Φ700井筒（高0.5m），钢筋砼预制检查井井室Φ800（高1.0m），均为成品采购安装，脚手架等所有工序，防坠落装置（承载力≥100kg），具体见图纸，满	座	9	1669.89	15029.01	0.00
本页小计							113601.97	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路、管网工程			标段：			第4页 共4页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			足设计及规范要求，按实计 量					
27	040504002002	混凝土井	2型混凝土隔油池；规格2360* 1360，井深2m，C250级钢纤维 混凝土井框、盖（橡胶圈 、内置式、防盗），参图集0 4S519—P56，具体做法详设 计图纸（含模板、钢筋、混 凝土浇筑养护、防坠落网，M 10水泥砂浆MU15混凝土砖砌 井筒）	座	1	7031.55	7031.55	0.00
28	040501016001	砌筑方沟	砖砌排水沟；M7.5水泥砂浆砌 筑MU10砼砖，水沟内侧面抹2 0厚1：3防水水泥砂浆；具 体做法和参数详见图纸，满 足相关规范及甲方的具体要 求；	m3	8.58	634.92	5447.61	0.00
29	040501016002	砌筑方沟	排水沟盖板制安，采用380mm 宽C250级钢纤维水篦井盖； 具体做法和参数详见图纸， 满足相关规范及甲方的具体 要求；	m	51.06	175.41	8956.43	0.00
30	040504004001	砖砌井筒	预制Φ700雨污水检查井筒 井筒每增减0.36m	座	11	145.12	1596.32	0.00
31	04B001	补充清单项目	井盖调差：D400级Φ700防盗 球墨铸铁检查井盖减C250级 Φ700钢纤维混凝土检查井 盖	座	1	205.00	205.00	0.00
		分部分项合计					1270808.35	0.00
32	041106001001	大型机械设备进 出场及安拆	所有大型机械包干使用	项	1	6488.02	6488.02	0.00
		单价措施合计					6488.02	0.00
本页小计							29724.93	
合计							1277296.37	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路、管网工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	011707001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	23119.07
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	19159.45
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	3959.62
5	011707002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	1277.30
6	011707003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	011707004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	011707005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.25	3193.24
9	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	255.46
11	011707008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	25545.93
12	011707009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	011707010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	011707011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部:地下室	0	0.00
15	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	011707012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	383.19
17	011707015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18	011707016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	53774.19

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

暂列金额明细表

工程名称：道路、管网工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	120000.00	
	合计		120000.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：围墙工程						标段：		第1页 共2页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
1	010501001001	垫层	C15商品砼(非泵送)垫层，工作内容：混凝土购入、运输、模板、浇筑、捣固、养生；施工技术要求详见图纸设计及甲方要求；	m3	11.62	375.93	4368.31	0.00	
2	010401001001	砖基础	基础墙；MU10砼砖;M5水泥砂浆砌筑（预拌）	m3	30.99	573.57	17774.93	0.00	
3	010401003001	实心砖墙	240mm厚，MU10砼砖;M5混合砂浆砌筑（预拌），含砌筑、脚手架搭拆等全部工作内容	m3	76.22	611.76	46628.35	0.00	
4	010401009001	实心砖柱	实心砖柱，MU10砼砖;M5混合砂浆砌筑（预拌），含砌筑、脚手架搭拆等全部工作内容	m3	23.01	678.03	15601.47	0.00	
5	010507005001	压顶	压顶，C20商品砼（非泵送），工作内容：混凝土购入、运输、模板、浇筑、捣固、养生；施工技术要求详见图纸设计及甲方要求；	m3	9.68	684.48	6625.77	0.00	
6	011201001001	墙面一般抹灰	外墙面、压顶面，20mm厚1:2水泥砂浆，含抹灰、脚手架搭拆等全部工作内容	m2	1264.38	28.98	36641.73	0.00	
7	011202001001	柱、梁面一般抹灰	柱面抹20mm厚1：2水泥砂浆粉面，含抹灰、脚手架搭拆等全部工作内容	m2	190.08	33.61	6388.59	0.00	
8	011407001001	墙面喷刷涂料	外墙真石漆,真石漆的乳液要求为纯丙或硅丙乳液，乳液含量不小于13%，真石漆的彩砂为不含细粉的天然成品砂，工作内容包括:基层处理、刮(抹)涂柔性耐水腻子2遍、滚涂抗碱封闭底漆1~2遍（湿膜厚度大于30 μm）、弹线分格（分隔条10宽、8深，缝内嵌填硅酮耐候密封胶）、粘贴胶带、喷涂单彩真石漆2遍(4~5Kg/m2)、打磨、喷涂环保罩光面漆（0.15~0.25Kg/m2、干膜厚度大于30 μm）等完成此项的全部工作；颜色综合，甲方选样。	m2	1454.46	48.75	70904.93	0.00	
9	010606009001	钢护栏	成品栏杆，采用热镀锌方管、表面氟碳漆喷涂，立杆45*100*1.8，横杆50*50*3，具体样式、尺寸、规格由甲方确定	m2	108.12	172.50	18650.70	0.00	
10	01B001	补充清单项目	围墙铝板装饰，含钢骨架、铝板定型加工、制作、安装，二次深化设计，铝板厚度综合考虑，具体颜色、方案满足甲方需求，按完成后外边线长度以延长米计算	m	61.83	562.50	34779.38	0.00	
11	01B002	补充清单项目	门牌广告字，含字体形式、材质、颜色、大小、字数及相关辅材等完成该工作的所有内容，具体方案满足甲方的需求	项	1	1500.00	1500.00	0.00	
本页小计							259864.16		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：围墙工程						标段：		第2页 共2页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
		分部分项合计					259864.16	0.00	
		单价措施合计					0.00	0.00	
本页小计							0		
合计							259864.16		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：围墙工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	011707001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	8861.37
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	3.1	8055.79
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	805.58
5	011707002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.08	207.89
6	011707003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	011707004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	011707005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.18	467.76
9	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	129.93
11	011707008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	5197.28
12	011707009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	011707010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	011707011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部:地下室	0	0.00
15	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	011707012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	129.93
17	011707015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18	011707016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	14994.16

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：围墙工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	20000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	20000.00	

暂列金额明细表

工程名称：围墙工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	20000.00	
	合计		20000.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程				标段：		第1页 共2页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		种菜区					12877.79	0.00
1	040202002001	石灰稳定土	素土夯实，150厚3：7灰土， 计算规则同计价表	m2	69.61	26.25	1827.26	0.00
2	050201001001	园路	青砖地面；25厚1：3干硬性水 泥砂浆，仿古青砖卧砌，粗 砂扫缝，颜色、规格综合考 虑满足甲方需求；具体做法 和参数满足图纸设计及甲方 的具体要求	m2	66.44	142.83	9489.63	0.00
3	05B001	补充清单项目	人工草皮铺设，做法满足甲 方要求	m2	52.03	30.00	1560.90	0.00
二)		升旗台、草坡钻 筒区					28578.63	0.00
4	040202011001	碎石	碎石垫层，人机配合摊铺、 压实；计算规则同计价表	m3	1.54	185.77	286.09	0.00
5	040305001001	垫层	基础；C20砼垫层（含模板）， 计算规则同计价表	m3	1.31	431.32	565.03	0.00
6	050201001002	园路	升旗台；30厚1：3水泥砂浆， 300*600*30厚芝麻白火烧面 ，颜色综合考虑满足甲方需 求；具体做法和参数满足图 纸设计及甲方的具体要求	m2	19.8	184.47	3652.51	0.00
7	05B002	补充清单项目	Φ800壁厚5mm304不锈钢钻筒 ，弧形长度4825mm，圈壁范 围内采用120mm厚C25钢筋混 凝土包封，端口边缘倒圆、 包边、打磨等完成该工作的 全部工序；具体做法和参数 满足图纸设计、专业厂家深 化及甲方的具体要求	套	1	12750.00	12750.00	0.00
8	05B003	补充清单项目	Φ800壁厚5mm304不锈钢钻筒 ，长度3164mm，圈壁范围内 采用120mm厚C25钢筋混凝土 包封，端口边缘倒圆、包边 、打磨等完成该工作的全部 工序；具体做法和参数满足 图纸设计、专业厂家深化及 甲方的具体要求	套	1	8700.00	8700.00	0.00
9	05B004	补充清单项目	8米不锈钢旗杆；手动升降 ，离地高度8m；专业厂家定 做；具体做法和参数满足图 纸深化设计及甲方的具体要 求	套	1	2625.00	2625.00	0.00
三)		戏水池沙坑区					42098.56	0.00
10	040202011002	碎石	碎石垫层，人机配合摊铺、 压实；计算规则同计价表	m3	11.27	185.77	2093.63	0.00
11	040305001002	垫层	场地基础；C20砼垫层（含模 板），计算规则同计价表	m3	23.5	431.32	10136.02	0.00
12	040601025001	滤料铺设	沙坑底部碎石过滤层铺设， 计算规则同计价表	m3	5.68	157.83	896.47	0.00
13	040601025002	滤料铺设	沙坑内铺复合土工布一道， 400厚过筛细沙填筑，计算规	m3	20.64	155.72	3214.06	0.00
本页小计							57796.6	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			则同计价表					
14	040303002001	混凝土基础	水池底板，C30P8抗渗非泵送混凝土（含模板），计算规则同计价表	m3	5.37	385.05	2067.72	0.00
15	040305004001	砖砌体	沙坑挡土墙，M7.5水泥砂浆砌筑MU15砖，计算规则同计价表	m3	5.34	603.73	3223.92	0.00
16	040203008001	块料面层	水池内；1.2厚水泥基渗透结晶型防水涂层，20厚1：2.5水泥砂浆（内掺5%防水粉），5厚专用黏贴剂，6厚自由石贴面，颜色综合考虑满足甲方需求；具体做法和参数满足图纸设计及甲方的具体要求	m2	37.33	160.36	5986.24	0.00
17	050201001003	园路	塑木地板；配套铝合金龙骨及配套304不锈钢卡件，25厚二代共挤实心塑木底板（间隔5），含收口、收边、压条等，颜色综合考虑满足甲方需求；具体做法和参数满足图纸设计及甲方的具体要求	m2	62.57	210.00	13139.70	0.00
18	050201001004	园路	汀步：2—4mm厚彩色强化层，物色透明密封（双丙聚氨酯密封处理固体份>40%，进口固化剂），颜色综合考虑满足甲方需求；具体做法和参数满足图纸设计及甲方的具体要求	m2	10.64	60.00	638.40	0.00
19	040306001001	透水管	DN100透水管，计算规则同计价表	m	20	35.12	702.40	0.00
		分部分项合计					83554.98	0.00
		单价措施合计					0.00	0.00
本页小计							25758.38	
合计							83554.98	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	011707001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	1011.02
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1	835.55
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	175.47
5	011707002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.08	66.84
6	011707003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	011707004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	011707005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.18	150.40
9	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	83.55
11	011707008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.6	501.33
12	011707009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	011707010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	011707011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部:地下室	0	0.00
15	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	011707012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.04	33.42
17	011707015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18	011707016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	1846.56

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

暂列金额明细表

工程名称：景观工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	5000.00	
	合计		5000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：景观工程标段:第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	3480.46	100	3480.46
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	90401.54	3.3	2983.25
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	90401.54	0.55	497.21
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	90401.54	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	90401.54	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	93882.00	9	8449.38
3	合计	[1]+[2]	11929.84	100	11929.84

编制人（造价人员）：复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：室外安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	224321.49	
1.1	人工费	19228.16	
1.2	材料费	194641.51	
1.3	施工机具使用费	394.96	
1.4	企业管理费	7426.89	
1.5	利润	2629.99	
2	措施项目	7312.89	
2.1	单价措施项目	0.00	
2.2	总价措施项目	7312.89	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	3835.90	
3	其他项目	20000.00	
3.1	其中：暂列金额	20000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	7096.09	
5	税金	23285.74	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	282016.21	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外安装工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		室外弱电管道工程					145699.49	0.00
1	030411001001	配管	PE塑料管DN100埋地敷设, 含挖土、敷设、填实土方, 具体做法以设计图纸为准	m	188.8	66.54	12562.75	0.00
2	030411001002	配管	镀锌钢管SC50埋地敷设, 具体做法以设计图纸为准	m	33.23	40.27	1338.17	0.00
3	030411001003	配管	镀锌钢管SC70埋地敷设, 具体做法以设计图纸为准	m	12.6	56.15	707.49	0.00
4	030411001004	配管	镀锌钢管SC100埋地敷设, 具体做法以设计图纸为准	m	183.28	89.72	16443.88	0.00
5	030408001001	电力电缆	铜芯电力电缆YJV-4*25mm2 敷设	m	37	80.41	2975.17	0.00
6	030408001002	电力电缆	铜芯电力电缆NH-YJV-4*35mm2 敷设	m	73.21	140.01	10250.13	0.00
7	030408001003	电力电缆	铜芯电力电缆WDZ-YJV-4*70mm2 敷设	m	229.4	282.84	64883.50	0.00
8	030408001004	电力电缆	铜芯电力电缆WDZ-YJV-4*95mm2 敷设	m	32.5	382.91	12444.58	0.00
9	030408001005	电力电缆	铜芯电力电缆ZN-YJV-4*120mm2 敷设	m	46	433.89	19958.94	0.00
10	030408006001	电力电缆头	电缆头制作安装（截面35mm2以下）	个	8	99.56	796.48	0.00
11	030408006002	电力电缆头	电缆头制作安装（截面120mm2以下）	个	20	166.92	3338.40	0.00
二)		室外弱电管道工程					13006.90	0.00
12	030411001005	配管	镀锌钢管SC25埋地敷设, 具体做法以设计图纸为准	m	7.21	21.07	151.91	0.00
13	030411001006	配管	镀锌钢管SC50埋地敷设, 具体做法以设计图纸为准	m	319.22	40.27	12854.99	0.00
三)		室外消防管网工程					55835.94	0.00
14	030901002001	消火栓钢管	室外钢丝骨架塑料复合管DN200, 热熔连接含管件, 水压试验, 具体做法以设计图纸为准	m	8.03	271.60	2180.95	0.00
15	030901002002	消火栓钢管	室外钢丝骨架塑料复合管DN150, 热熔连接含管件, 水压试验, 具体做法以设计图纸为准	m	217.17	182.54	39642.21	0.00
16	030901011001	室外消火栓	室外地上式消火栓SS150/65-1.0安装, 具体做法以设计图纸为准	套	2	1468.44	2936.88	0.00
17	031003003001	焊接法兰阀门	球墨铸铁闸阀DN150	个	2	994.12	1988.24	0.00
18	030901012001	消防水泵接合器	地上式水泵接合器SQS150-B型, 含铸铁闸阀、泄压阀、止回阀等成套安装, 具体做法以设计图纸为准	套	2	1711.65	3423.30	0.00
本页小计							208877.97	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外安装工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
19	040504001001	砌筑井	砖砌圆形阀门井 砼砖 含盖板等全套 参见图集05S502/15—25;完 成设计图纸及验收规范的所 有要求	座	2	1667.03	3334.06	0.00
20	040504001002	砌筑井	砖砌水泵接合器阀门井 砼砖 含盖板等全套 参见图集05S502/15—25;完 成设计图纸及验收规范的所 有要求	座	1	2330.30	2330.30	0.00
四)		室外给水管网工 程					9779.16	0.00
21	031001007001	复合管	室外钢丝骨架塑料复合管DN 20，热熔连接含管件，水压 试验，具体做法以设计图纸 为准	m	6.94	21.55	149.56	0.00
22	031001007002	复合管	室外钢丝骨架塑料复合管DN 50，热熔连接含管件，水压 试验，具体做法以设计图纸 为准	m	90	56.90	5121.00	0.00
23	031001007003	复合管	室外钢丝骨架塑料复合管DN 80，热熔连接含管件，水压 试验，具体做法以设计图纸 为准	m	11.41	84.85	968.14	0.00
24	031001007004	复合管	室外钢丝骨架塑料复合管DN 100，热熔连接含管件，水 压试验，具体做法以设计图 纸为准	m	30.25	117.04	3540.46	0.00
		分部分项合计					224321.49	0.00
		单价措施合计					0.00	0.00
本页小计							15443.52	
合计							224321.49	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	031302001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	3835.90
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	3364.82
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	471.08
5	031302002001	夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	031302003001	非夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.08	179.46
7	031302004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.09	201.89
9	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	112.16
10	031302008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.3	2916.18
11	031302009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
12	031302010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	031302011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部:地下室	0	0.00
14	031302012001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	031302013001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	031302012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	67.30
17	031302015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18	031302016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	7312.89

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

暂列金额明细表

工程名称：室外安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	20000.00	
	合计		20000.00	

